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Årets MUIF’er 2022
Årets træner/leder er en rigtig foreningsper-
son og ildsjæl. 
    Hun startede med at lede hold i gymna-
stik her i foreningen i sæsonen 2010/11 
og sørme om hun ikke stadig er aktiv som 
træner ved gymnastik. Hun startede med 
at lede de yngste hold (puslinge) og har 
nu spring/rytmemix holdet, som er fra 3.-6. 
klasse. De sidste par år har hun ved siden 
af gymnastikken også været fodboldtræner. 
Hun er vellidt både af de gymna-ster og 
fodboldspillere hun har trænet - samt af 
forældre.
    Sandie Mamsen, vi synes du i den grad 
fortjener at modtage pokalen i år.
    Du er meget vellidt i foreningen som 
helhed og vi i Møgeltønder UIF sætter stor 
pris på det store arbejde du har, og stadig 
udfører i foreningens regi, til stor gavn for 
foreningen.
    Du har også siddet i gymnastikudvalget 
nogle år og i 2021 kom du ind i bestyrel-
sen som suppleant og har siddet i besty-
relsen siden - nu som næstformand i 
bestyrelsen.
    Stor tak til dig, Sandie Mamsen, for den 
store indsats som du har gjort for forenin-
gen igennem de sidste mange år - og 
forhåbentligt mange år endnu.

På Møgeltønder UIFs generalforsamling, 
februar 2023, blev Sandie Mamsen kåret 
som “Årets MUIF’er 2022”

Her gengives formandens ord til Sandie:

Bent Clausen og Sandie Mamsen

Møgeltønder UIF

100 år
Søndag den 1. oktober 2023
Se mere om fødselsdagen i august-bladet
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Årets Hold 2022/23:
Møgeltønder UIF - Gymnastik Ræs og Fræs

kram, hvis man er lidt ked af det. Alt det er 
Christina Hansen og Betina Mensel Møller 
superfantastiske til at håndtere. Det er det, 
der gør, at I skal kåres som årets hold, fordi 
vi synes Ræs og Fræs er et super fanta-
stisk hold med super fantastiske trænere, 
som vi kan være meget stolte over at have 
i Møgeltønder. 

Stort tillykke til gymnastikkens 
Ræs og Fræs 
som er Årets Hold 
i MUIF 2022/23. 

Hele holdet vil være 
at se til gymnastik-
opvisningen 
søndag 
den 19. marts 
kl. 14.00.

Trænere: 
Christina Hansen og Betina Mensel Møller

På Møgeltønder UIFs generalforsamling, 
februar 2023, blev gymnastikholdet Ræs 
og Fræs kåret som “Årets Hold 2022/23”

Her gengives formandens ord til holdet: 

Christina Hansen og Betina Mensel Møl-
ler gør et kæmpe arbejde med alle børne-
havebørn. Gør lige det ekstra for at børne-
ne har det ekstra sjov. De to trænere kla-
rer sammen med deres stærke team af 
hjælpetrænere, et gymnastikhold på i alt 
26 børn. Det er børn i alderen 4-6 år, eller 
bedre kendt som børnehavebørnene. 
    Hver tirsdag glæder alle børnene sig til 
at komme til gymnastik. Det er noget de 
ser meget frem til hver uge. 
    I som trænere, forstår virkeligt at under-
holde børnene og gøre det sjovt for dem. 
Selvom nogen af børnene har lidt udfor-
dringer med at give slip på mor eller far, så 
er I der altid til at hjælpe dem og gøre så 
de føler sig trygge. 45 minutter er ikke bare 
lige 45 minutter med gymnastik. Der er 
børn der skal på toilettet, børn der vil vise 
hvad de kan- og børn der har brug for et
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Ungdomspokalen 2022
På Møgeltønder UIFs generalforsamling, 
februar 2023, blev Ungdomspokalen ud-
delt.
Her gengives formandens ord til Felix:
Felix Jürgensen Olesen har sin unge alder 
til trods allerede været hjælpetræner i 3 år. 
Han startede i gymnastikafdelingen, men i 
denne sæson har han også været hjælpe-
træner ved både fodbold og 2 gymnastik-
hold.
    Nøgleordet når man skal beskrive ham, 
må være hjælpsomhed, for han er altid 
villig til at give en hånd med, hvis han bliver 
spurgt. Ja, faktisk meldte han sig også fri-
villigt til at hjælpe med at stille op og gøre 
klar ved årets fastelavn.
    Han er vellidt af både voksne og børn 
og vi håber, at vi også fremadrettet kan få 
gavn af hans frivillige indsats.
    Felix har i den grad fortjent at blive an-
erkendt for din store frivillige indsats i 
foreningen. 

STØTTEMEDLEM
- kr. 50,00
Bliv støttemedlem af Møgeltønder UIF 
ved at overføre beløbet 
til kontnr. 7970-101960-0 
- og få senere medlemskortet 
underskrevet af ét af bestyrelses-
medlemmerne i Møgeltønder UIF.

Møgeltønder UIF takker på forhånd 
for Deres bidrag!
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Floorball
Vi er nu godt i gang med sæsonen og har 
stabilt fremmøde. Pt. har vi 10 betalende 
medlemmer. Så der er plads til mange 
flere. Der trænes torsdage kl. 19.45-
21.15 i Tønderhal 3.
    Det uformelle samarbejde med Bylde-
rup - som er omtalt i forrige nummer af 
Møgeltønder UIF-bladet - fungerer godt. 
Vi mødes ca. en gang om måneden, hvor 
der trænes og spilles kamp. Humøret er 
højt og der svedes.
    I forventning om større tilslutning i 
næste sæson, er det planen at anskaffe 
mål, der er godkendt til fuldbane (hånd-
boldbane)
    Om ganske kort tid - i første omgang 
frem til medio juni - vil vi være tilgængeli-
ge på: https://motivu.dk/toender/kom-og-
vaer-med. 
    Dette er et nyt tiltag fra Tønder Kom-
mune for at få ikke foreningsvante i gang

med aktiviteter i 
diverse foreninger. 
Så hvis I kender nogen, 
der kunne have glæde 
af dette, så nævn det 
for dem. Man kan så melde 
sig til en uforpligtende prøvetræning via 
ovenstående link.
    Der vil være folk klar til at modtage nye 
spillere og introducere dem til spillet.
Idrætspåklædning, indendørs idrætssko 
og lyst til at være med, er hvad der 
kræves.
    Ovenstående vil betyde at vores Face-
bookside fremover kommer til at hedde:
MUIF Floorball - ”kom og vær med”
    Efter veloverstået generalforsamling 
i Møgeltønder UIF fortsætter floorball-
udvalget uændret (se midtersiderne).
På floorballudvalgets vegne
Stig Andersen

Kommende sæson starter 2. september.
Vel mødt og god forår/sommer

Lars Jürgensen

Svømning i Møgeltønder UIF
Vi er i gang endnu. Husk at vi fortsætter 
helt frem til 29. april og altid mellem kl. 
18.00 - 19.30
    Med sund fornuft, lidt held og mange 
gode medlemmer er det lykkedes os at 
holde åbent alle fredage i denne sæson.
    Samtidig er der flere der ønsker at 
give en hjælpende hånd med som liv-
redder og vi hører gerne fra endnu flere, 
så vi sammen kan få flere strenge at 
spille på. Det er blot et krav at liv-reddere 
skal være fyldt 17 år inden årets udgang. 
    I udvalget har Mette J. Olesen valgt at 
udtræde og vi byder med glæde vel-kom-
men til Kira Holt Riggelsen.

Hjemmeside: www.moegeltoender.infoland.dk

GAMMEL
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Til sæsonen 2023/24 vil årgangene have 
følgende sammensætning og vi forventer 
at have følgende hold med:

Trille og Trolle: 2018 el. senere
U6 (piger/drenge): 2017
U7 (piger/drenge): 2016
U8 (puslinge): 2015
U9 (piger/drenge): 2014
U11 (piger/drenge): 2012/13
U13 (piger/drenge): 2010/11
U15 (piger/drenge): 2008/09
U17 (piger/drenge): 2006/07
U19 (piger/drenge): 2004/05
Senior (damer/herrer): 2003 el. før

Med håbet om en god sæson 2023/24 og 
en god afslutning på 2022/23.

Håndboldudvalget

                              Så er sæsonen 2022/23 
                              snart ved at være af-
                              sluttet for børne- og 
                              ungdomshold. 
                                  Igen i år har vi haft 
                              en fin sæson, med en
                              god tilslutning til alle 
                              vores børnehold. 
Alle holdene har haft pæn succes, både 
socialt og sportslig, i de respektive ræk-
ker, og igen i denne sæson kan man glæ-
de sig over at børneholdene repræsente-
rer TM Tønder (TMT) på bedste vis, både 
sportsligt og menneskeligt. 
    Vi vil gerne benytte lejligheden til at sige 
tak til alle trænere og hjælpere for den ind-
sats de har ydet i den forgangne sæson. 
    Vi har holdfællesskab med TSF hånd-
bold i alle rækkerne. Vi synes det er gået 
godt og der har været stor tilslutning i alle 
rækkerne.

Håndbold i Møgeltønder UIF

Formand: Poul Erik Henriksen, Tved 232, 6270 Tønder, tlf. 2330 1684
pehenriksen@youmail.dk 
Næstformand: Marianne Bro Lund, Villegårdsvej 1, 6270 Tønder, tlf. 2894 5966
mabrolund@gmail.com 
Kasserer: Hanne H. Frandsen, Holger Danskesvej 16, 6270 Tønder, tlf. 4019 0798
hannehfrandsen@gmail.com
Bestyrelsesmedlem: Henny Berg Matzen, Højervej 10, 6270 Tønder, tlf. 4118 5864
jens.sonja@mail.dk 
Bestyrelsesmedlem: Jens Feddersen Jensen, Nørrefoldvej 16, 6270 Tønder, tlf. 3060 6385
jens.sonja@mail.dk 
Suppleant: Paul Erik Frandsen, Holger Danskesvej 16, 6270 Tønder, tlf. 2330 8306
paulefrandsen@gmail.com 
Suppleant: Lajla Hansen, Tranevej 4, 6270 Tønder, tlf. 2122 2797
tranevej 4@gmail.com

Møgeltønder Seniorer

Hjemmeside: www.moegeltoender.infoland.dk
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Møgeltønder Motionscenter
Møllevej 25A - Åben hver dag fra kl. 5.00 til kl. 22.00
Pris:
Fitness inkl. holdtræning – ingen binding:
18 år - 65 år:  . . . . . . . . . . . . . . . .kr. 150,00 pr. mdr.
7. klasse - 18 år og over 65 år:  . .kr. 100,00 pr. mdr.
Tilmelding kan ske på: 
https://moegeltoender.infoland.dk/muif/aktivitets-og-fitnesscenter/tilmelding-2/
Holdtræning – hvor alle fitnessmedlemmer kan deltage:
Yoga tirsdag fra kl. 17.00 til kl. 18.15  /  Stram op torsdag fra kl. 19.00 til kl. 20.00

Gymnastikopvisning
Vi afslutter sæsonen med en hjemmeopvisning
søndag den 19. marts 2023 kl. 13.00
i Multisalen

Vi i Borgerforening Tranen afholdt fællesspisning 
i november - og næste fællesspisning vil være 

ONSDAG 
den 29. marts

Vi har en forventning om, at arrangere spisningen 
2 gange i 2023.
Vi har de første gange haft samarbejde med Jane 
fra Møgeltønder Antik.
Med fællesspisningen vil vi prøve at samle byens borge-
re - nye som gamle - til nogle timers hyggeligt samvær.

TR
A

N
EN

FÆLLES-
SPISNING



Store sal

Lille sal

Møgeltønder
Forsamlingshus
står nu knivskarp til årets 
fester med nye vinduer og 
gardiner i den store sal. 
Den lille sal er blevet malet 
og her er der også kommet 
nyt loft og nye gardiner. 

Book Møgeltønder Forsamlingshus 
på nuento.dk 



Arbejdsdag i sandkulen
Mange ligger vejen forbi byens skønne perle sandkulen, ligesom Orla også var et 
smut forbi.
Orla har dog ikke hjulpet med oprydningen, derfor er der brug 
for din hjælp, når der afholdes arbejdsdag i sandkulen.

Lørdag den 18. marts 2023 
kl. 9.00
Der skal beskæres, klippes, ryddes op m.m. 
Mød derfor op til nogle hyggelige timer, hvor vi i fællesskab tager fat. 
Medbring gerne waders, hækklipper, grensaks, motorsav eller blot dine havehandsker. 

Møgeltønder UIF 9

Gammelt jern...
Har du gammelt jern der bare ligger og flyder?
Har det længe været planen at det skulle ryddes op og køres væk? 
Så kan du støtte Møgeltønder Ungdoms & Idrætsforening og samtidig få fjernet gammelt 
jern ved at kontakte en af nedenstående personer. De vil så arrangere afhentning/indsamling. 
Vi vil så sælge det indsamlede jern til fordel for Møgeltønder Ungdoms & Idrætsforening.
På forhånd tak!                         Jens Nissen, 40 14 85 96    eller    Bent Clausen, 21 44 06 66

Møgeltønder UIF

Vi gentager succesen med de fælles gåture i 2023
Hold øje med opslag på FB 



Aktivitetskalender for Møgeltønder 2023
Dato Arrangement Arrangør/Sted

14. marts Borgermøde i forsamlingshuset Tranen

18. marts Arbejdsdag i sandkulen Tranen

19. marts Gymnastikopvisning i Multisalen Møgeltønder UIF

23. marts Foredrag i forsamlingshuset Møgeltønder Seniorer

30. marts Skolefest Møgeltønder Skole

25. maj Besøg på Klægager Møgeltønder Seniorer

27. maj Møgeltønder CUP Møgeltønder UIF

03. juni Byfest På sportspladsen

23. juni Sankt Hans Møgeltønder UIF / Tranen

14. september Høstfest Møgeltønder Seniorer

01. oktober 100 års jubilæum Møgeltønder UIF

04. oktober Planlægningsmøde hos Jens Nissen Tranen
 for alle foreninger i byen. Formål: At samle aktivitetsliste

11. oktober Arbejdsdag i sandkulen Tranen

19. november Julebanko Møgeltønderhus / Tranen

26. november Julelys og -træ tændes i Slotsgade Tranen

Lavet i samarbejde med byens foreninger.
Se mere på http://moegeltoender.infoland.dk / i kalenderen og kommende aktiviteter.
Der tages forbehold for aflysninger og programændringer.
Se opslag på Facebook og ved Min Købmand.

Møgeltønder UIF10

Formand: Jens Nissen, 4014 8596
                 kirkenissen@gmail.com
Næstformand: Jan Gloor 
Kasserer: Ingvart Clausen
Sekretær: Lasse B. Rasmussen 

Borgerforeningen Tranen
Bestyrelsesmedlem: Anne Boyschau Nielsen
Bestyrelsesmedlem: Kathrin Gehrt 
Bestyrelsesmedlem: Brian Pedersen 
Suppleant: Mette Wind Nielsen
Suppleant: Niels Carsten Korsgaard Jessen



MØGELTØNDER

CUP
Lørdag 27. maj 2023
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35.

Fra U6 til U17
Tilmelding til CUP:
www.staevner.dk

info: 
Per Frandsen - 20 43 78 88

moegeltoendercup@gmail.com

Møgeltønder UIF 11



Bestyrelsen i Møgeltønder UIF
Formand:
Bent Clausen
Holger Danskesvej 9
Møgeltønder
6270 Tønder
21 44 06 66
bent.clausen@wkragh.dk

Næstformand:
Sandie Mamsen
Toghale 1
Møgeltønder
6270 Tønder
61 60 28 51
sandieskov@hotmail.com

Bestyrelsesmedlem:
Anne Kathrine Hattens  
Elmegårdsvej 7 
Møgeltønder
6270 Tønder 
61 31 61 55 
akhattens@hotmail.com 

Bestyrelsesmedlem:
Nina Hansen
Elmegårdsvej 19
Møgeltønder
6270 Tønder
60 60 23 55
nina_hp@hotmail.com

Bestyrelsesmedlem:
Lone Sørensen
Elmegårdsvej 11
Møgeltønder
6270 Tønder
22 26 43 35
lone.soerensen2149@gmail.com

Suppleant:
Karen Sønniksen
Møllevej 12
Møgeltønder
6270 Tønder
Tlf 51291931
karen-soenniksen@hotmail.com

Kasserer:
Anette Iversen
Nørrefoldvej 29
Møgeltønder
6270 Tønder
74 73 80 00
30 54 67 99
ai@enjoyresorts.dk

Sekretær:
Per Frandsen
Jens Jessensvej 14
Møgeltønder
6270 Tønder
20 43 78 88
pfhd16@gmail.com

Hjemmeside: www.moegeltoender.infoland.dk

Håndbold
Lone C. R. Madsen
Guldhornsvej 9A
Gallehus
6270 Tønder
Tlf. 20 10 41 59
lonmad@toender.dk

Bent Clausen
Holger Danskesvej 9
Møgeltønder
6270 Tønder
Tlf. 21 44 06 66
bent.clausen@wkragh.dk

John Madsen
Guldhornsvej 9A
Gallehus
6270 Tønder
Tlf. 23 73 10 15
joma@ecco.com

Anne Kathrine Hattens  
Elmegårdsvej 7 
6270 Tønder 
Mobil nr. 61316155 
akhattens@hotmail.com

Tina Hauge Nielsen 
Møllevej 46 
6270 Tønder 
Mobil nr. 40723793 
tinahauge0@gmail.com

Charlotte Gubi  
Sønderhedevej 3 
6280 Højer  
Mobil nr. 52 19 54 84 
Gubi14_5@hotmail.com

Dorthe K. Thomsen  
Trægårdsvej 2 
6270 Tønder 
Mobil nr. 50 80 13 95 
dorthekjeldstroem@live.dk

Gymnastik

Møgeltønder UIF12



Fodbold
Lasse Hattens
Elmegårdsvej 7
Møgeltønder
6270 Tønder
53 34 81 67
yesk100@msn.com

Gitte G. Petersen
Herredvej 1
Møgeltønder
6270 Tønder
60 49 51 61
ggpetersen@live.dk

Pernille Hell Duus
Elmegårdsvej 17
Møgeltønder
6270 Tønder
20 82 60 90
pa12632@gmail.com

Badminton
Mona Sørensen
Slotsgaden 26, Møgeltønder
6270 Tønder
21 74 83 62
mascotmglt@gmail.com

Ove Hansen
Guldhornsvej 16, Gallehus
6270 Tønder
24 44 34 15
ove.hansen1@skolekom.dk

Villy Sørensen
Slotsgaden 26, Møgeltønder
6270 Tønder
74 73 83 62

Floorball
Jan Thomasen 
Mågen 59
6270 Tønder
Tlf. 20 44 70 89
Jan.thomasen@gmail.com

Jan Schultz Petersen
Søndergade 2
6270 Tønder
Tlf. 28 61 27 18
Janjon1@stofanet.dk

Arthur W. Petersen
Sønderbyvej 1A
6270 Tønder
Tlf. 51 76 53 49
Pilegaarden_arthur@outlook.dk

Stig Andersen
Erik Lassensvej 8, Gallehus
6270 Tønder
Tlf. 61 91 22 92
laredostig@hotmail.com

Motionscenter
Anette Iversen
Nørrefoldvej 29
6270 Tønder
Tlf. 30 54 67 99 
Heidi Jürgensen
Møllevej 29
6270 Tønder
Tlf. 26 39 50 10 
Betina Bossen Mathiesen
Bønderbyvej 1
6270 Tønder
Tlf. 26 35 72 22

Mia Munch Frandsen
Jens Jessensvej 14
6270 Tønder
Tlf. 60602842 
Anne Boyschau Nielsen
Nørrefoldvej 37
6270 Tønder
Tlf. 40458074 
Jan Andersen
Fruensgårdvej 7
6270 Tønder
Tlf. 22 18 91 58

Svømning
Lars Jürgensen
Elmegårdsvej 11
Møgeltønder
6270 Tønder
61 77 84 05
taube@jubii.dk

Lars Carstensen
Elmegårdsvej 19
Møgeltønder
6270 Tønder
24 48 80 66

Pernille Hell Duus
Elmegårdsvej 17
Møgeltønder
6270 Tønder
20 82 60 90

Mona Thimsen
Møllevej 10
Møgeltønder
6270 Tønder

Martin Dau Carstensen
Kogsvej 17
6270 Tønder
30 91 49 96

Kira Holt Riggelsen
Rosilfeltvej 131
6270 Tønder
51 21 28 08

Villy Sørensen
Slotsgaden 26
Møgeltønder
6270 Tønder
74 73 83 62

Møgeltønder UIF 13



Møgeltønder UIF har indgået en 
samarbejdsaftale med OK-benzin
Få et OK-benzin-kort og støt MUIF

Kortet er gratis og kan erhverves hos Kvickly, Tønder, i løbet af 
2023. Nærmere info følger på Facebook.

Altid billig
benzin og vask!

Vi støtter
lokalsporten!

Møgeltønder UIF14

Kom til Sct. Hans
i Slotsparken

fredag den 23. juni

- for hele familien...

Badminton i Møgeltønder UIF
                        Så begynder badminton 
                                at lakke mod enden
                        for denne sæson. 

                        Vi slutter sidst i april.

                        Der har ikke været så 
                        mange spillere i år, så vi 
                        håber på lidt flere til næ-

ste sæson, som starter omkring midt i 
september. 

Alle ønskes en god sommer!

Hilsen badmintonudvalget 

Mona, tlf. 2174 8362



Hold:  Start: Dag: Klokken:

U5/U6  12. april Onsdag 16.30-17.30
Trænere: Kira Riggelsen, 51 21 28 08 - Kim Riggelsen, 23 25 53 88

U8/U9  11. april Tirsdag 16.30-18.00     
Trænere: Linda Knudsen, 26 77 80 30 - Erling Gjesing, 20 89 39 06 - Henrik Nissen, 28 74 51 28

U10/U11 Drenge 11. april Tirsdag/Torsdag 16.30-18.00     
Træner: Marco Hansen, 29 83 53 13

U12/U13 Drenge Fredag den 17., 24. + 31. marts 15.30-17.00     
  Fra april måned:    Tirsdag/Torsdag 17.00-18.30
Trænere: Per Frandsen, 20 43 78 88 - Preben Frandsen

U14/U15 Piger U16 Piger    
Kontakt Sandie Bjørnskov Mamsen, 61 60 28 51 Kontakt Espen Reedtz, 20 96 24 54

Veteraner  Hele året Søndag 10.00-12.00      

60+  29. marts Onsdag 18.30-19.30   
Holdleder: Jens Kjær, 40 29 21 52

Hvis der er nogen der går med tanker om at blive fodboldtræner eller 
-dommer, kan man kontakte Gitte på tlf. 60 49 51 61 - eller vil man spille 
fodbold i klubben, kan man møde op eller kontakte trænerne.

Møgeltønder UIF byder alle vore medlemmer 
- gamle som nye - velkommen til forårs-sæsonen

F   DBOLD Forår
2023
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“Møgeltønder UIF”
udgives af Møgeltønder Ungdoms- og Idrætsforening

Bladet udkommer 3 gange om året (marts, august og december)

Redaktion:
 Bent Clausen Sandie Mamsen Erik Varst
 bent.clausen@wkragh.dk sandieskov@hotmail.com         erikvarst6270@gmail.com
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1975  Mogens Marcussen
1976  Matthias Jürgensen
1977  Christian Clausen
1978  Reinhardt Petersen
1979  Chris La Cour Madsen
1980  Kirsten Riggelsen
1981  Poul Erik Frandsen
1982  Laurids Juhl Nielsen
1983  Hanne Clausen
1984  Poul Nielsen
1985  Birgit Petersen
1986  Anders Ahrenkiel
1987  Villy Sørensen
1988  Henning Marcussen
1989  Erik Varst
1990  Ove Hansen
1991  Bodil Lundby
1992  Christian Clausen
1993  Birgit Holm Nielsen
1994  Henny Matzen
1995  Mona Tüchsen
1996  Carl Chr. Clausen
1997  Hanne Boldt
1998  Jette Lind
1999  Jens Kjær

2000  Bent Clausen
2001  Rolf Gotlieb Jensen
2002  Vagn Petersen
2003  Jens Petersen
2004  Sara Sønnichsen
2005  Per Frandsen
2006  Alice Schmidt
2007  Henning Oesen
2008  Lars Wiborg
2009  Finn Nielsen
2010  Ib Schrøder
2011  Susanne Mathiesen
2012  Mona Knudsen
2013  Renate Petersen
2014  Ejnar Clausen
2015  Maj-Brit S. Iversen
2016  Jan Møller
2017  Anette Iversen
2018  Gitte G. Petersen
2019  Stig Andersen
2020  Henrik Nissen
2021  Lars Jürgensen
2022  Sandie Mamsen
2023
2024
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Fastelavn 2023
Tak for deltagelse i årets fastelavnsfest 
den 19. februar. 
    Vi var 117 børn og voksne samlet til 
en hyggelig eftermiddag i Multisalen. 
Der blev slået katten af tønden og hyg-
get med fastelavnsboller m.v. Alle børn 
var virkelig fint udklædte og nogle vok-
sne havde også fulgt opfordringen om at 
komme udklædt.
Vi håber at se jer alle igen næste år.
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BYFEST
lørdag den 3. juni 2023

i Møgeltønder

Kl. 18-02

FEST
med
live musik,
mad og
drikke i
Slotsfelt-
laden

Kl. 11-16
på sportspladsen

Gadekampe
Fede præmier 

til 1., 2. og 3. plads

Aktiviteter

Familiehygge


